

Du mar. 20/01 au lun. 26/01



MILSAN®
YAOURTS À LA GRECQUE
SUR LIT DE FRUITS^(A)
Au choix : fraise ou fruits de la passion.
4 x 150 g.
Ref. 5000875

-17%

1.65⁽¹⁾

600 g (2,75 € le kg)

ALDI,
LA MEILLEURE
QUALITÉ À
PRIX DISCOUNT



CUCINA NOBILE®
RICOTTA^(B)
12% de MG sur produit fini.
Ref. 5001640

PRIX
DISCOUNT

0.99

250 g (3,96 € le kg)



ACTIMEL^(A)
Saveurs nature et fraise. 8 x 100 g.
Ref. 5003970

8 DONT 2
OFFERTS⁽¹⁾

1.99⁽¹⁾

800 g (2,49 € le kg)



DANETTE®
CRÈME DESSERT^(A)
Au choix : saveur vanille, chocolat ou caramel.
4 x 125 g.
Ref. 5000959 / Ref. 5000992 /
Ref. 5002110

PRIX
DISCOUNT

1.25

500 g (2,50 € le kg)

AU CHOIX

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR